

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.76	10,560.00	1.3545	2.38	14,303.52
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	12,120.000	11.14	135,016.80	1.3545	15.08	182,880.25

ณัชพล สัจวร

24 กันยายน 2568 10:47:08

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,209.000	142.89	172,754.01	1.3545	193.54	233,995.30
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (SUBBASES)							
4	3.1.1 งานพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,505.000	142.89	357,939.45	1.3545	193.54	484,828.98
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวมรวม)	ตร.ม.	12,120.000	82.47	999,536.40	1.3545	111.70	1,353,872.05
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	12,120.000	29.09	352,570.80	1.3545	39.40	477,557.14
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,120.000	306.55	3,715,386.00	1.3545	415.22	5,032,490.33
8	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.						
	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	454.000	290.00	131,660.00	1.3545	392.80	178,333.47
9	6. งานจราจรสังเคราะห์							
	6.1 หลักราบคอง คสล.	หลัก	120.000	590.00	70,800.00	1.3545	799.15	95,898.60
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,728,000.00

ณัชพล สัจจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	9,782,159.64
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ณัชพล สัมวร
(ณัชพล สัมวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ไกลทุกข์
(นายเอกชัย ไกลทุกข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ยังมี
(สนธยา ยังมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชพล สัมวร

24 กันยายน 2568